



MØTEINNKALLING

Utvalg: Steigen formannskap
Møtested: Rådhuset, Leinesfjord
Møtedato: 23.03.2011 Tid: Kl. 09:00

Eventuelle forfall, samt forfallsgrunn bes meldt **snarest** til sentralbordet, tlf. 75 77 88 00.

Vararepresentanter som evt. skal møte vil få nærmere innkalling over telefon.

Representantene ordner med skyss på billigste måte.

Orienteringer:

- Bemanning Steigentunet
- Regnskap 2010

Drøfting:

- Salg av Bogen skole

SAKSLISTE

Utvalgssakstype/nr.	Arkivsaksnr.	Tittel
PS 19/11	11/443	GEOVEKST-AVTALE
PS 20/11	11/458	TRANSPORTPLAN FOR NORD-SALTEN

Eventuelt.

Møtet fortsetter på Steigentunet kl 12:00 med tematime: Helse og omsorg

GEOVEKST-AVTALE

Saksbehandler: Tordis Sofie Langseth
 Arkivsaksnr.: 11/443

Arkiv: 646

Saksnr.: Utvalg
 19/11 Steigen formannskap

Møtedato
 23.03.2011

Forslag til vedtak:

Steigen kommune inngår avtale om fortsatt deltakelse i Geovekst-samarbeidet, med kjøp av resterende rettigheter til FKB-datasett i størrelsesorden kr. 13.350,-. Videre går Steigen kommune inn på avtale om fornying av FKB-B/C data i henhold til det som er beskrevet i saksframlegget. Kostnadene, i størrelsesorden kr 63.578 (B-data) og kr 141.336 (C-data) innarbeides i budsjett for 2012 og 2013. Rådmannen gis fullmakt til å inngå de nødvendige avtaler.

Saksutredning:**Bakgrunn:**

Det faglige og praktiske ansvaret for basis geodata ivaretas (i henhold til Plan- og bygningslovens § 5 og forskriftenes § 3) dels av kommunene i egen regi, dels gjennom Geovekst-samarbeidet og dels av Statens Kartverk. "Norge digitalt" er et bredt samarbeid mellom virksomheter som har ansvar for å fremskaffe stedfestet informasjon og/eller som er store brukere av slik informasjon. Norge digitalt-samarbeidet har sin forankring i Stortingsmelding nr. 30 (2002-2003), "Norge digitalt" – et felles fundament for verdiskaping.

Steigen kommune deltar i "Geovekst-samarbeid" med følgende samarbeidspartnere: De andre kommunene i Salten, E-verkene i Salten, Jernbaneverket, Telenor, Statens Vegvesen Nordland og Fylkesmannen i Nordland, landbruksavdelinga. Statens Kartverk står for organiseringa av samarbeidet. Geovekst-partene spleiser på kjøp av rettigheter til ulike kartbaser, som eiendomsdata (DEK), markslag (AR5) osv. Statens Kartverk har rettigheter til noen av disse basene, kommunene til noen og Lansbruksavdelinga har rettigheter til markslag (AR5). Gjennom samarbeidet sikres de som har bruk for slike opplysninger nødvendig tilgang. Gjennom Geovekst-samarbeidet inviteres partene også til spleiselag på oppdatering og forbedringer av ulike kartdatabaser. I hovedsak dreier dette seg om basene som kommer inn under betegnelsen FKB (Felles KartdataBase). I ulike deler av landet/kommunen vil det være ulike krav til standard for kartgrunnlaget. FKB-data er derfor delt inn i fire nivå, etter detaljinnhold og nøyaktighet (oppstillinga er mye forenkla):

A-områder: Byområder, områder med høy grunnverdi

B-områder: Tettbygde områder, utbyggingsområder med mindre utnyttingsgrad

C-områder: Spredtbygde områder/ landbruksområder

D-områder: Fjell/ ekstensiv arealutnytting, lav grunnverdi

Det meste av Steigen fastland, der det i dag er bosetting og virksomhet, kommer i kategorien FKB-C. Enkelte små, mer tettbygde områder er i kategorien FKB-B. Fjell- og utmarksområder er i kategorien FKB-D. Store områder der det ikke i dag er bosetting, som Lundøya og sørsida av Foldfjorden er i dag i kategorien FKB-D, og er områder der det ikke er utarbeidd økonomisk kartverk. Det er imidlertid et betydelig antall bygninger i disse områdene, og det er en viss aktivitet med deling og bygging. Det er derfor et behov, både for offentlig og privat virksomhet, å få utarbeidd kartdatabaser på nivå FKB-C for det meste av de bebygde områdene i kommunen.

Fornyng av avtale, innsalg av rettigheter

Gjennom geovekstsamarbeidet er nødvendig kjøp av rettigheter mellom partene delvis gjennomført i Nordland. Gjennom foreliggende utkast til avtale kjøper partene de resterende rettighetene til basene Eiendomsdata (DEK), Markslag (AR5) og Vannkontur. Avtalen er ei forutsetning for at geovekstpartene fortsatt skal være geovekstparter. **For Steigen kommune sin del gjenstår netto kr. 13.350,- for kjøp av rettigheter. Dette vil Statens Kartverk fakturere i 2014, i henhold til avtalen.**

Avtale om tiltak for ajourføring, nykartlegging

Avtalepartene har utviklet prosjekt for forbedringer av kartdatabasene. Dette gjelder både nykartlegging av områder der det tidligere ikke er utarbeidd økonomisk kartverk, det gjelder forbedring av basene der det fra før eksisterer baser, og det gjelder innlegging av endringer som for eksempel bygninger, veier osv. Kartdatabasene vil aldri bli "ferdig", det vil bestandig være behov for videreutvikling og ajourhold. Gjennom geovekst-samarbeidet har Steigen kommune nå mulighet for å være med i et spleiselag, og få gjort ei betydelig oppgradering av FKB-data. Det vil være anslagsvis 6 – 8 år til neste gang geovekstpartene kjører et slikt prosjekt igjen i vårt område. Når FKB-dataene nå eventuelt blir oppdatert, blir det særlig viktig at Steigen kommune klarer å ta seg av det løpende ajourholdet, med innlegging av nye bygninger, veier osv i årene framover. Vi vil da til enhver tid kunne ha et mest mulig oppdatert kartverk.

Kostnadene til de ulike prosjektene er ikke eksakte, ettersom det i tallene inngår flere oppdrag som skal lyses ut på anbud.

1.

Ny flyfotografering og produksjon av ortofoto, samt etablering/ajourføring av FKB-B-data i mindre områder i 2011. Steigen kommune har spilt inn følgende ønsker i forhold til prioritering av områder for nykartlegging (FKB-B): Nordskot, Grubstad/Brennviksand og et lite område Bjørkvik ved Helnes. Områdene er prioritert ut ifra hvor det er mangelfulle data pr i dag. I alt 5 km². **Steigen kommune sin andel av kostnadene til dette arbeidet vil bli ca. 63.578,-, som faktureres i 2012.**

2.

Fornyng av FKB-C data, nykartlegging på FKB-C-nivå: Også her har Steien kommune spilt inn ei prioritering av hvilke områder som bør prioriteres. Dette gjelder bl.a. nykartlegging av Lundøya, Brattfjord og enkelte andre områder der vi i dag ikke har økonomisk kartverk. Videre gjelder det strekninga Forsan – Leinesfjord – Nordfold, der det er beregna nydigitalisering ut ifra ortofoto 2009. Dette vil gi ajourføring av det kartmaterialet vi i dag har i området. **Her vil Steigen kommunes andel av kostnadene bli ca. 141.336,- kr, som faktureres med like store beløp i 2012 og 2013.**

Vurdering:

Geovekst-samarbeidet er et etablert og velfungerende system for fornying og drift av de sentrale geodata-basene som både offentlige virksomheter, privat næringsliv og grunneiere er avhengige av. En kan ikke se noen mulighet for Steigen kommune til å stå utenfor dette samarbeidet.

Ambisjonsnivået i arbeidet med fornying og forbedring av basene vil være gjenstand for vurdering. Administrasjonens innspill til hvilke og hvor store områder som bør fornyes/nykartlegges på FKB-B/C-nivå i 2011 anses som ei konkret og nøktern vurdering utifra erfaringer med bruk av det eksisterende kartgrunnlaget. Et godt kartgrunnlag er en svært viktig del av den infrastrukturen kommunen skal framskaffe, både som grunnlag for privat virksomhet og offentlig planlegging.

TRANSPORTPLAN FOR NORD-SALTEN

Saksbehandler: Roy Hanssen
Arkivsaksnr.: 11/458

Arkiv: Q10

Saksnr.: Utvalg
20/11 Steigen formannskap

Møtedato
23.03.2011

Forslag til vedtak:

Steigen kommunestyre gir sin tilslutning til det foreliggende utkastet til Transportplan for Nord-Salten. Planen oversendes deretter STH-utvalget for endelig behandling.

Bakgrunn og vurdering:

STH-utvalget engasjerte sist høst Transportutvikling AS i Bodø til å utrede og utarbeide en førstegenerasjons Transportplan for Nord-Salten.

Arbeidet har vært gjennomført som en prosess med bl.a. flere arbeidsmøter i STH-utvalget samt i de tre formannskapene, - for å få med viktige lokale fokusområder samt få kvalitetssikret de data som ligger i planen.

Det kan fortsatt i det foreliggende utkast til planen være grunn til å ha fokus på detaljer som krever påpeking eller ”korreksjon”.

Det er ønskelig at kommunestyret selv (og tilsvarende i Tysfjord og Hamarøy) behandler planen og gir sine evt tilleggsføringer eller målsettinger og at dette felles ned i egne vedtak som deretter følger planen som vedlegg.

Fra administrasjonen side blir med dette planen lagt fram til politisk behandling i lys av denne prosess-skissen.

De tre ordførerne vil 21. mars ha en formell overlevering av planen til Fylkesråden i Bodø.

Vedlegg:

Utkast til Transportplan Nord-Salten, mars 2011

Formannskapsmøte 23 mars 2011 - Tema om helse- og omsorg

Steigentunet,
vi skaper trygghet og glede



Møtet holdes på Steigentunet - Kompetansesenteret fra kl. 12.00 – 15.00

Bakgrunn :

Formannskapet ønsker å legge til rette for en åpen og mer direkte dialog mellom politikere og arbeidsplassene i kommunene. Dette gjøres ved at det arrangeres formannskapsmøter på utvalgte arbeidsplasser. Det settes av ca 2 timer til informasjon og dialog mellom fagfolk og politikere hvor aktuelle problemstillinger og utfordringer innen det aktuelle fagfeltet settes i fokus. Vi vil med dette invitere ledere fra helse- og omsorg og tillitsvalgte til å delta på møtet og være med å bidra slik at aktuelle faglige problemstillinger kan bli belyst.

Representant for Formannskapet vil sammen med fagkoordinator, kommuneoverlege, pleie- og omsorgsleder og representanter for Familiesenteret ha hovedansvar for presentasjonene. Det er ønskelig at tillitsvalgte bidrar med korte innlegg. Fokus er hva er vi gode på i Steigen – hva er vår styrke, og hva er våre utfordringer. Det vil bli satt av tid til spørsmål.

Hovedtema for dagen vil være på oppgaver og utfordringer i lys av samhandlingsreformen. Prosjektleder i Sunnhet i Salten, Kaj Brynjar Hagen, er invitert til møtet og vil innlede kort om nye utfordringer og hva som skjer regionalt i forhold til Samhandlingsreformen. Videre vil fokus være på hva som må gjøres i Steigen for at kommunen skal være rustet til utfordringene som kommer.

1. **Videreutvikling av Bogrupper 3 og Preob** . Videreutvikling av tilbud forhold til nye oppgaver / utfordringer. Stikkord: utskrivningsklare pasienter , rehabilitering , forebygging, lindrende behandling, bruk av korttidsplasser , behov for kompetanse, m.m.
2. **Legens rolle** – nye krav til deltakelse i planlegging og tverrfaglig samarbeid rundt pasienten.
3. **Familiesenteret** Kort presentasjon av organisasjon og system , mål og oppgave . Hva er oppnådd Konkrete eks. – før og nå (skole og barnevern) . Videre utfordringer.

VELKOMMEN

Hilsen Steigen Kommune v. Kjel I Arntsen, Bodil Friis, Anne Karin Forshei og Bente Berg Sivertsen



MØTEINNKALLING

Utvalg: Steigen formannskap
Møtested: Rådhuset, Leinesfjord
Møtedato: 23.03.2011 Tid: Kl. 09:00

Eventuelle forfall, samt forfallsgrunn bes meldt snarest til sentralbordet, tlf. 75 77 88 00.

Vararepresentanter som evt. skal møte vil få nærmere innkalling over telefon.

Representantene ordner med skyss på billigste måte.

Drøfting:

- Tilskudd til 100 års jubileum Leiranger kirke

TILLEGG SAKSLISTE

Utvalgssakstype/nr.	Arkivsaksnr.	Tittel
PS	21/11	11/370 FELLES OPPROP TIL NY LANDBRUKSMELDING

Eventuelt.

FELLES OPPROP TIL NY LANDBRUKSMELDING

Saksbehandler: Asle Schrøder
Arkivsaksnr.: 11/370

Arkiv: 024

Saksnr.: Utvalg
21/11 Steigen formannskap

Møtedato
23.03.2011

Forslag til vedtak:

Steigen formannskap støtter Tana kommune i ny landbruksmelding.

Vedlegg:

Felles opprop til ny landbruksmelding fra Tana kommunestyre.

Kopi



Deanu gielda - Tana kommune

Informasjons- og serviceavdelingen

STIKTEN KOMMUNE		ordt.
1167	AS	
22 FEB. 2011		
11/370	1	024

Statsministeren
Landbruks- og matdepartementet
Nordnorske kommuner
Finnmark fylkesting
Stortingsrepresentanter fra Finnmark
Parlamentariske ledere på Stortinget
Media i Nord-Norge

Deres ref.:
«REF»

Vår ref.:
2011/316

Saksbehandler:
Frode Gundersen, tlf.: 46400305

Dato:
21.02.2011

Felles opprop til ny landbruksmelding fra Tana kommunestyre

Tana kommunestyre har i møte 17.02.2011 i PS 19/2011 fattet slikt enstemmig opprop til ny landbruksmelding:

Ny giv for matnasjonen Norge:

Jordbruksproduksjonen må økes i takt med befolkningsveksten

Verdens matvarepriser er rekordhøye, og FNs matvareorganisasjon (FAO) rapporterer at global matvareproduksjon må økes med 70 % innen 2050 for å dekke økt etterspørsel. Norge må ta sin del av dette ansvaret. Norsk jordbruk står overfor store utfordringer og er på mange måter inne i en skjebnetime:

- Produksjonen holder ikke tritt med befolkningsveksten særlig når den norske selvforsyningsgraden korrigeres for økende import av fôrvarer. Norskandelen i kraftfôret har gått ned fra 67 % til 47 % siste tiåret. SSB forventer en befolkningsvekst i Norge på en million innen 2030.
- I perioden 1999-2009 har antall bruk blitt redusert fra 70 700 til 47 800, en årlig nedgang på 2300 bruk. I mange bygder er jordbruksaktiviteten på et kritisk lavt nivå.
- Fra 2007 til 2009 har dyrka jord i drift gått ned med over 180 000 dekar. Det meste av dette er areal som brakklegges. Hvert år har ca 10 000 dekar blitt nedbygd. Fulldyrka jord pr innbygger har gått ned fra 2,09 dekar i 1989 til 1,75 dekar i 2009.

Mot denne bakgrunnen forventer vi at den rød-grønne regjeringen i den kommende landbruks- og matmeldingen og årlige jordbruksoppgjør, tar de nødvendige grep for å bringe norsk jordbruk over på offensiven. Vi trenger et løft for norsk jordbruk slik at nasjonal matvareberedskap sikres, arealressursene utnyttes, optimismen vender tilbake og de unge tør satse på jordbruket.

Vi har følgende klare forventninger til den kommende stortingsmeldingen:

1. Stortingsmeldingen må ha som klar målsetting at vi skal være selvforsynt med alle varer det

Postadresse:
Rådhusveien 3
9845 Tana
E-post: postmottak@tana.kommune.no

Besøksadresse:
Rådhusveien 3
www.tana.kommune.no

Telefon:
+47 46 40 02 00
Telefaks:
78 92 53 09
Bank:
4910.12.71160
Org.nr.:
943.505.527

er naturlig å produsere i Norge, innenfor gjeldende handelspolitiske rammer. Jordbruksproduksjonen må økes i takt med befolkningsveksten, og kraftfôrimporten må reduseres kraftig.

2. Meldingen må inneholde en forpliktende inntektsformulering om kronemessig lik inntektsutvikling, og sosiale vilkår for bøndene som for andre grupper. Inntektsforskjellen mellom bøndene og andre yrkesgrupper må reduseres vesentlig.
3. Meldingen må inneholde en investeringspakke på minst 1 mrd kr årlig i friske penger. Pakken må stimulere til investeringer, på både små og store bruk over hele landet.
4. Importvernet må styrkes, innenfor gjeldende internasjonale avtaleverk. Flexibiliteten i det norske tollregimet må utnyttes for å sikre norsk produksjon og foredling.
5. Det må bare være anledning til å omdisponere dyrka og dyrkbar jord for nasjonalt viktige samfunnsinteresser. Det må formuleres en forpliktende målsetting om minimum 1,8 da fulldyrka jord i produksjon pr innbygger. Utbygger må pålegges å sikre nydyrking tilsvarende det dobbelte av nedbygd areal.
6. Myndighetene må forbedre rammebetingelsene for småskala matproduksjon i distriktene, som muliggjør en kvalitetsbasert nisjeproduksjon av norsk mat. Lokal matproduksjon koblet sammen med lokal kultur må få større oppmerksomhet. For å sikre lokal matproduksjon må det enkelte kvalitetsprodukt knyttes til et bestemt geografisk område med en opprinnelsesgaranti, og adgang til å bruke produktnavn med lokal tilhørighet, også innen landbrukssamvirkets produktspekter.

Med landets ulike kjøttferaser rundt på norske gårder, må det etableres større grad av produktsegmentering med høykvalitetsprodukter ut til den vanlige forbruker. Det må arbeides mer med tilgang for lokale matprodukter i dagligvarehandelen.

7. Den nye landbrukspol. må sikre en god distriktsprofil, samt utgjøre en del av den samlede "nordområdesatsing", spesielt rettet mot arktisk landbruk.

Oppropet sendes til

- Statsministeren
- Landbruksdept
- Nord Norske kommuner med ønske om støtte
- Finnmark fylkesting
- alle Stortingsrepr. fra Finnmark
- Media i Nord Norge
- Parlamentariske ledere på Stortinget

Steigen kommune

✓/ordfører Asle Schrøder

Leines 21/2 - 2011

1134

AS

21 FEB 2011

10/1617 2

223

100-års jubileum for Leines kirke

I den anledning tillater vi oss å søke om midler til jubileet som skal markeres 5 juni 2011.

Vi har fått svar fra biskop Tor Jørgensen og prest Bjørg om at de vil delta.

Det vil bli bevertning på Leines skole.

Det vil settes opp buss den dagen (fra Nordkott) slik at flust mulig bør mulighet til å komme.

Blomster til å pynte opp kirka må kjøpes, og det er også tenkt å overrekke blomster til de prestene som har vært her den siste tiden (de som har mulighet for å komme).

For å publisere dette for Steigens befolkning skal vi sende ut flygeblad / annonser / plakater.

Vi tillater oss å søke om kr. 10 000,- for å dekke noe av utgiftene. På forhånd takk.

Med hilsen

Styret ✓/Ann Solvick Leines